
7ème Rallye Régional VHC du Picodon 2022
Régional VHC

10/09/22 - 11/09/22
Classement officiel final

 

 
21 classés  
Moyenne du premier : 84,266 kms/h après 40,506 kms chronométrés  
Moyenne du dernier : 61,635 kms/h après 40,506 kms chronométrés  
Groupes 1/2/3/4/5 

 
11 classés  
Moyenne du premier : 84,266 kms/h après 40,506 kms chronométrés  
Moyenne du dernier : 61,635 kms/h après 40,506 kms chronométrés  
Groupes AJ/BJ/NJ 

 
8 classés  
Moyenne du premier : 82,492 kms/h après 40,506 kms chronométrés  
Moyenne du dernier : 63,514 kms/h après 40,506 kms chronométrés 

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

1 200 POUDREL Stéphane TESTUT Bénédicte TRIUMPH TR8 1 4 1 C8 28'30"5 +20" 28'50"5
2 208 THIBON Jacques GARCIA Raphaël BMW M3 1 A VHC J 1 E7 29'27"7 29'27"7 +37"2
3 203 URBAIN Damien SERRE Pascal PORSCHE 911 SC 2 4 2 C8 30'18"0 30'18"0 +1'27"5
4 207 VILLOT Jean-Michel CAILLE Jean-Paul PORSCHE 914 3 4 1 B5 31'03"5 31'03"5 +2'13"0
5 215 PETIT Samuel DESPIGNES Jérôme RENAULT 5 GT Turbo 2 A VHC J 1 D5 31'30"6 31'30"6 +2'40"1
6 209 DELEUZE Joël THIBON Pierre RENAULT 5 GT Turbo 3 A VHC J 1 E5 31'36"5 31'36"5 +2'46"0
7 217 DE LUCA Ludovic BOYER José FORD Escort 1 2 1 B5 31'39"2 31'39"2 +2'48"7
8 202 FERTORET Philippe VACHER Victor TRIUMPH TR7 4 4 3 C8 31'41"6 31'41"6 +2'51"1
9 211 BONIN Didier BONIN Brigitte BMW 325 IX 4 A VHC J 2 E7 32'09"2 32'09"2 +3'18"7

10 219 MARIE Jacques SALIQUE Agnès OPEL Kadett 2 2 1 C5 33'10"7 33'10"7 +4'20"2
11 213 REY Franck BROUSSARD David PEUGEOT 205 Rallye 5 A VHC J 1 E3 33'27"2 33'27"2 +4'36"7
12 212 DUBREUIL Lionel DUVERGER Stéphane PEUGEOT 309 GTI 16 6 A VHC J 2 E5 33'44"2 33'44"2 +4'53"7
13 221 GUELPA Eric FILLION Renaud PEUGEOT 104 ZS 3 2 1 C4 34'50"5 34'50"5 +6'00"0
14 204 CORNEO Frédéric SITARZ-BOURGUIGNON Sylviane PORSCHE 928 S 5 4 4 C8 35'09"8 35'09"8 +6'19"3
15 205 TRINIANE-GAMBASSI Alain GENEL Dominique PORSCHE RSR 6 4 1 B8 35'20"7 35'20"7 +6'30"2
16 224 ALVES Francisco BOUVIER Philippe TRIUMPH TR8 1 CLASSIC 1 35'27"7 35'27"7 +6'37"2
17 206 TATIN Jacky CHEVALIER Jean Marc ALPINE Berlinette 1600 7 4 2 B5 35'33"9 35'33"9 +6'43"4
18 214 FAURE Philippe JIMENEZ Manon RENAULT Super 5 GT Turbo 7 A VHC J 3 E5 34'24"6 +1'30" 35'54"6 +7'04"1
19 225 REYNOUARD Aimé VAUVILLE Amaury PORSCHE 911 2 CLASSIC 2 36'05"5 36'05"5 +7'15"0
20 222 ORSINI Jean-Jacques MERMOZ Françoise PEUGEOT 205 GTI 1 N VHC J 1 E5 38'15"9 38'15"9 +9'25"4
21 218 LEBLANC Éric PONS Bruno OPEL Kadett GTE 4 2 2 C5 39'25"9 39'25"9 +10'35"4

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

1 200 POUDREL Stéphane TESTUT Bénédicte TRIUMPH TR8 1 4 1 C8 28'30"5 +20" 28'50"5
2 203 URBAIN Damien SERRE Pascal PORSCHE 911 SC 2 4 2 C8 30'18"0 30'18"0 +1'27"5
3 207 VILLOT Jean-Michel CAILLE Jean-Paul PORSCHE 914 3 4 1 B5 31'03"5 31'03"5 +2'13"0
4 217 DE LUCA Ludovic BOYER José FORD Escort 1 2 1 B5 31'39"2 31'39"2 +2'48"7
5 202 FERTORET Philippe VACHER Victor TRIUMPH TR7 4 4 3 C8 31'41"6 31'41"6 +2'51"1
6 219 MARIE Jacques SALIQUE Agnès OPEL Kadett 2 2 1 C5 33'10"7 33'10"7 +4'20"2
7 221 GUELPA Eric FILLION Renaud PEUGEOT 104 ZS 3 2 1 C4 34'50"5 34'50"5 +6'00"0
8 204 CORNEO Frédéric SITARZ-BOURGUIGNON Sylviane PORSCHE 928 S 5 4 4 C8 35'09"8 35'09"8 +6'19"3
9 205 TRINIANE-GAMBASSI Alain GENEL Dominique PORSCHE RSR 6 4 1 B8 35'20"7 35'20"7 +6'30"2

10 206 TATIN Jacky CHEVALIER Jean Marc ALPINE Berlinette 1600 7 4 2 B5 35'33"9 35'33"9 +6'43"4
11 218 LEBLANC Éric PONS Bruno OPEL Kadett GTE 4 2 2 C5 39'25"9 39'25"9 +10'35"4

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

1 208 THIBON Jacques GARCIA Raphaël BMW M3 1 A VHC J 1 E7 29'27"7 29'27"7
2 215 PETIT Samuel DESPIGNES Jérôme RENAULT 5 GT Turbo 2 A VHC J 1 D5 31'30"6 31'30"6 +2'02"9
3 209 DELEUZE Joël THIBON Pierre RENAULT 5 GT Turbo 3 A VHC J 1 E5 31'36"5 31'36"5 +2'08"8
4 211 BONIN Didier BONIN Brigitte BMW 325 IX 4 A VHC J 2 E7 32'09"2 32'09"2 +2'41"5
5 213 REY Franck BROUSSARD David PEUGEOT 205 Rallye 5 A VHC J 1 E3 33'27"2 33'27"2 +3'59"5
6 212 DUBREUIL Lionel DUVERGER Stéphane PEUGEOT 309 GTI 16 6 A VHC J 2 E5 33'44"2 33'44"2 +4'16"5
7 214 FAURE Philippe JIMENEZ Manon RENAULT Super 5 GT Turbo 7 A VHC J 3 E5 34'24"6 +1'30" 35'54"6 +6'26"9
8 222 ORSINI Jean-Jacques MERMOZ Françoise PEUGEOT 205 GTI 1 N VHC J 1 E5 38'15"9 38'15"9 +8'48"2
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Groupes CLASSIC 

 
2 classés  
Moyenne du premier : 68,535 kms/h après 40,506 kms chronométrés  
Moyenne du dernier : 67,339 kms/h après 40,506 kms chronométrés 

7ème Rallye Régional VHC du Picodon 2022
Régional VHC
10/09/22 - 11/09/22
Classement officiel final

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

1 224 ALVES Francisco BOUVIER Philippe TRIUMPH TR8 1 CLASSIC 1 35'27"7 35'27"7
2 225 REYNOUARD Aimé VAUVILLE Amaury PORSCHE 911 2 CLASSIC 2 36'05"5 36'05"5 +37"8
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